
DBD.532.51.2.2023

POSTANOWIENIE Nr 70/2023

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II

z dnia 22 maja 2023 r.

w sprawie zmian w podziale Gminy Łabiszyn na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. póz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia

5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. póz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r.

póz. 497), Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Łabiszyn na stałe obwody

głosowania ustalonym postanowieniem Nr 37/2023 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II

z dnia 29 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Łabiszyn na stałe obwody głosowania,

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj.

Kuj.-Pom. z 2023 r. póz. 3177):

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez wyłączenie z jego granic sołectwa

Smogorzewo,

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania sołectwo

Smogorzewo oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Środowiskowej,

Smogorzewo 100A, 89-210 Łabiszyn.

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § l, uwzględniający zmiany dokonane

niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Łabiszyna, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury

Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza

Wyborczego w Bydgoszczy II. Zgodnie z art. 9 § l Kodeksu wyborczego przez upływ terminu

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu

w Bydgoszczy II.



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości

na strome internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łabiszyn.

/! n
Komisarz Wyborczy

w Bdós?cfey.11

DariMz Kala /),



Załącznik

do postanowienia Nr 70/2023

Komisarza Wyborczego

w Bydgoszczy II

z dnia 22 maja 2023 r.

Podział Gminy Łabiszyn na stałe obwody głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania

miasto Łabiszyn - ulice:

Akacjowa, Lawendowa, Leśna,

Nadnotecka, Odrodzenia,

Pogodna, Powstańców

Wielkopolskich, Przemysłowa,

Rynarzewska, Sosnowa,

Szubińska-numery: 17, 21, 23, 25,

27, 30, 32 oraz od 36 do 52,

Wspólna

miasto Łabiszyn - ulice: Farna,

3 Maja, Krótka, Nowa,

Poznańska, Romantyczna,

Sienkiewicza, Spółdzielcza,

11 Stycznia, Zaułek,

dr. Juliana Gerpe

miasto Łabiszyn - ulice: Cicha,

Długa, Dolna, Działkowa,

Fiołkowa, Jasna, Konwaliowa,

Kwiatowa, Liliowa, Łączna,

Łąkowa, Modra, Nadrzeczna,

Nowy Rynek, Ogrodowa,

Siedziba Obwodowej Komisji

Wyborczej

Zespół Szkół w Łabiszynie,

ul. Nadnotecka 2,

89-210 Łabiszyn

Zespół Szkół w Łabiszynie,

ul. Poznańska 12,

89-210 Łabiszyn

Zespół Szkół w Łabiszynie,

ul. Poznańska 9,

89-210 Łabiszyn



10

Osiedlowa, Ostatkowska, Polna,

Poprzeczna, Rzemieślnicza,

Słoneczna, Spacerowa, Spokojna,

Sportowa, Szeroka, Wrzosowa,

Żnińska, Żwirowa

miasto Łabiszyn - ulice:

Bankowa, Barcińska, Bydgoska,

Cmentarna, Jana Pawła II,

Mickiewicza, Parkowa, Plac

1000 lecia, Rynkowa, Szubińska-

numery: 18, 18A, 20, 24, 26, 28,

28A oraz od 2 do 16, Wąska

sołectwo Oporowo (miejscowości:

Lubostroń, Oporowo, Oporówek,

Zdziersk)

sołectwa: Buszkowo; Jabłowo

Pałuckie (miejscowości: Jabłowo

Pałuckie, Wyręba); Jabłówko;

Obielewo

sołectwo Nowe Dąbie

(miejscowości: Antoniewo, Kąpie,

Nowe Dąbie, Obórznia, Rzywno)

sołectwa: Wielki Sosnowiec

(miejscowości: Pszczółczyn,

Wielki Sosnowiec);

Władysławowo (miejscowości:

Annowo, Władysławowo)

sołectwa: Jeżewice; Jeżewo

sołectwo Oj rżano wo

Łabiszyński Dom Kultury,

ul. Parkowa l,

89-210 Łabiszyn

Zespół Szkół w Lubostroniu,

Lubostroń 13 A,

89-210 Łabiszyn

Świetlica Środowiskowa,

Jabłówko 17A,

89-210 Łabiszyn

Niepubliczna Szkoła Podstawowa,

Nowe Dąbie 56,

89-210 Łabiszyn

Świetlica Środowiskowa,

Władysławowo 45,

89-210 Łabiszyn

Świetlica Środowiskowa,

Jeżewo 26A, 89-210 Łabiszyn

Szkoła Filialna,

Ojrzanowo 40, 89-210 Łabiszyn



sołectwa: Ostatkowo

(miejscowości: Klotyldowo, Świetlica Środowiskowa,

11 Ostatkowo); Załachowo Załachowo 14,

(miejscowości: Smerzyn, 89-210 Łabiszyn

Załachowo)

Łabiszyński Dom Kultury,
12 sołectwo Łabiszyn-Wieś

ul. Parkowa l, 89-210 Łabiszyn

Świetlica Środowiskowa,
13 sołectwo Smogorzewo

Smogorzewo 100A, 89-210 Łabiszyn




